- 94 Extrato de Conta Corrente
’6 9[- -IASSOCIACAO TORITAMA

Lancamentos

Dia
28/06/2022

04/07/2022

04/07/2022

05/07/2022

05/07/2022

12/07/2022

12/07/2022

13/07/2022

13/07/2022

25/07/2022

25/07/2022

26/07/2022

26/07/2022

27/07/2022

27/07/2022

27/07/2022

27/07/2022

27/07/2022

27/07/2022

2710772022

27/07/2022

27/07/2022

27107/2022

27/07/2022

27/07/2022

27107/2022

27107/2022

27/07/2022

Agéncia: 4637-0 Conta: 20072-7

Histdrico
Saldo Anterior

Tar Manuten Conta Ativa
Cobranca referente 04/07/2022
BB Rende Facil

BB Rende Facil
BB Rende Facil

Pagamento de Boleto
JOBSON LUIS MELO DE NEGREIROS EIRELI
BB Rende Facil

BB Rende Facil
BB Rende Facil

Transferéncia recebida
25/07 4637 11298-4 FUNDO MUNICIPA
BB Rende Facil

Pix - Enviado
26/07 13:21 Maria Cristina Bezerra Da
BB Rende Facil

Transferéncia enviada

27/07 4637  20278-9 MANUELLY E ARA
Pix - Enviado

27/07 19:30 Marcio Costa Santos

Pix - Enviado

27/07 19:32 Luiz Henrique Bartolomeu S

Pix - Enviado ; 0
27/07 19:32 Giselle Bezerra Da Silva

Pix - Enviado « Arud Siwa
27/07 19:33 Samyra Lorrane De Sousa Si Osenw add

Pix - Enviado wmﬂmﬂm
27/07 19:34 Maria Cristiane Mendes Da
Pix - Enviado

27/07 19:34 Clarice Tavares Da Silva
Pix - Enviado

27/07 19:37 Tonivaldo Martins Silva

Pix - Enviado

27/07 19:39 Eli Severino Da Silva

Pix - Enviado

27/07 19:43 Liliane Maria Dos Santos
Pix - Enviado

27/07 19:46 Rafaela L. Da Silva Ltda
Pix - Enviado

27/07 19:48 Gilvan Florencio Da Silva
Pix - Enviado

27/07 19:49 Cacilda Maria Da Fonseca
Tarifa Transf Recurso-E/|

Caobranga referente 27/07/2022

Tarifa Pix Enviado

Tar. agrupadas - ocorrencia 27/07/2022

Valor
0,06 (+)

59,95 (-)
59,95 (+)
0,01 (+)
0,01 (-)
104,23 (-)
104,23 (+)
0,01 (+)
0,01 (-)
39.702,16 (+)
39.702,16 (-)
1.506,50 (-)
1.506,50 (+)
2.000,94 (-)
5.522,00 (-)
1.993,95 (-)
2.760,00 (-)
1.430,00 (-)
2.040,00 (-)
2.235,15 (-)
2.800,00 (-)
1.680,00 (-)
4.327,50 (-)
6.190,99 (-)
1.600,00 (-)
1.144,00 (-)
1,30 ()

30,00 (-)



é Extrato de Conta Corrente
6 Cliente:

Agéncia: 4637-0 Conta: 20072-7

Lancamentos :
Dia Histdrico Valor
27/07/2022 BB Rende Facil 35.755,83 (+)
31/07/2022 SALDO : 0,00 (+)

Total Aplicacées Financeiras 0,00

* Saldos por dia Base
Sujeitos a confirmac&o no momento da contratacéo

Jserir Arruda daSina
presidente APAE Toritama



